REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:12/08/2022

ESTADO No. 124

Radicacién

76001400300620050006700

76001400300620190022800

76001400300620190068700

76001400300620200008900

76001400300620200040100

76001400300620210001700

76001400300620210014500

76001400300620210015200

76001400300620210016500

76001400300620210016600

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Demandante

CARLOS ALBERTO LOPEZ
ARCINIEGAS

CARLOS HERNAN OROZCO
DELGADO

SISTECREDITO S.A.S.

RF ENCORE SAS

EXPERIENCIAS PEDAGOGICAS
S.AS.

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

BANCOLOMBIA S.A. /
notificacijudicial@bancolombia.com.co

Demandado

BETY ROJAS MUNOZ

CARLOS ARTURO YARCE
BONILLA

APDO.YULIETH ANDREA
BEJARANO HOYOS

ANGELICA MARIA
VALENCIA ROZO

APDO.PAOLA ANDREA
NAVIA ARANGO

APDO.JIMENA BEDOYA
GOYES

APDO.DIANA CAROLINA
OTERO GUZMAN

APDO.MARIA ELENA
RAMON ECHAVARRIA

EDINSON ALBERTO
MONTES CESPEDES

APDO.JULIETH MORA
PERDOMO

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. DESARCHIVO del
presente proceso para los fines que estime pertinentes.

Auto pone en conocimiento OBS. GLOSESE el escrito
allegado por el Programa de Servicios de Transito.

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS Y CREDITO Y
REMISION A EJECUCION

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTA Y CREDITO.
ENVIAR A EJECUCION

Auto pone en conocimiento OBS. respuesta, proveniente
del Juzgado Séptimo Civil del Circuito de la Ciudad,

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS Y CREDITO.
ENVIAR A EJECUCION

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS Y CREDITO.
ENVIAR A EJECUCION

Auto de Tramite OBS. REPRODUCIR EL OFICIO No. 1399
de fecha 27 de julio de 2022.

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS Y CREDITO.
ENVIAR A EJECUCION

Fecha
Registro

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210035600

76001400300620210045700

76001400300620210050300

76001400300620210051500

76001400300620210062500

76001400300620210064100

76001400300620210068000

76001400300620210079700

76001400300620220010400

76001400300620220010400

76001400300620220038000

76001400300620220045100

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

SISTECREDITO S.A.S.

GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.-
info@gdo.com.co

BANCO PICHINCHA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.
notifica.co@bbva.com

NELSON ARISTIZABAL SABOGAL

COOPERATIVA DE AHORRO Y

CREDITO PARA EL BIENESTAR
SOCIAL BENEFICIAR ENTIDAD

COOPERATIVA

FINANCIERA JURISCOOP S.A.
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES
DE COMFANDI ETAPA 1lI
CONJUNTO M

CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES
DE COMFANDI ETAPA 1lI
CONJUNTO M

BANCO FINANDINA

MILTON RAUL CARMONA SALAZAR
CESIONARIO DE TERESA DE JESUS
HERNANDEZ

APDO.YULIETH ANDREA
BEJARANO HOYOS

APD.ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

APDO.EDGAR CAMILO
MORENO JORDAN

PAOLA ANDREA
ARTUNDUAGA TORRES

APDO.DORIS CASTRO
VALLEJO

JHON ALEXANDER
RODRIGUEZ LONDONO Y
OTROS

APDO.COLOMBIA VARGAS
MENDOZA

APDO.JORGE ENRIQUE
FONG LEDESMA

APDO.HAROLD ANDRES
MILLAN PAREDES

APDO.HAROLD ANDRES
MILLAN PAREDES

CLARO BERNAL POTES
VIVEROS

APDO GINA TATIANA
MANGE MUNOZ

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS Y CREDITO.
ORDENA ENVIAR A EJECUCION

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS Y CREDITO,
ORDENA ENVIAR A EJECUCION

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS Y CREDITO,
ORDENA ENVIAR A EJECUCION

Otras terminaciones por Auto OBS. decomiso del vehiculo

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS Y CREDITO,
ORDENA ENVIAR A EJECUCION

Auto termina proceso por Pago OBS. ENTREGA
VOLUNTARIA DEL INMUEBLE ARRENDADO Y PAGO
TOTAL DE LA OBLIGACION

Auto pone en conocimiento OBS. Escrito allegado por
COLPENSIONES.

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS Y CREDITO,
ORDENA ENVIAR A EJECUCION

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. GLOSESE a los autos el
oficio No. 1224 del 01 de julio de 2022, el cual se encuentra
debidamente diligenciado por la apoderada judicial de la
parte actora.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022



Disp Esp para la

APDO JAVIER ESTEBAN

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin

76001400300620220045400 gfaerc;::/tiiiagec;el la CREDILATINA SAS NARANJO RIOS Observaciones. 11/08/2022
76001400300620220045700 | Ejecutivo Singular 2:‘ A. - SERVICIOS Y ASESORIAS QZ\D/E) NATALIA CASTANO gtkj)tsoelri\k;;adgwneggamiento ejecutivo OBS. -- Sin 11/08/2022
76001400300620220045700 | Ejecutivo Singular g:‘ A. - SERVICIOS Y ASESORIAS éi\D/g NATALIA CASTARO Auto decreta medida cautelar OBS. - Sin Observaciones. | 11/08/2022
76001400300620220046000 | Ejecutivo Singular CREDILATINA SAS B A ELIZABETH g‘éts"e'ri\k/’;ii?nae”samie”to ejectitivo OBS. - Sin 11/08/2022
76001400300620220046000 | Ejecutivo Singular CREDILATINA SAS giﬁgﬁg ELIZABETH Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 11/08/2022
76001400300620220046500 | Ejecutivo Singular ERIKA NATALIA ORTIZ LANDETA QZBSSROC'O ARDILA g%?e%’;ii?nzr‘s‘famie”to ejecutivo OBS. -- Sin 11/08/2022
76001400300620220046500 | Ejecutivo Singular ERIKA NATALIA ORTIZ LANDETA égggSRouo ARDILA Auto decreta medida cautelar OBS. - Sin Observaciones. | 11/08/2022
76001400300620220047300 | Ejecutivo Singular BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A g?ggg'({jt’]‘?M%’?\‘TA"'NA Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 11/08/2022
76001400300620220047300 | Ejecutivo Singular BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A APDO DIANA CATALINA Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin 11/08/2022

Numero de registros:31

OTERO GUZMAN

Observaciones.

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/08/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



