REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:12/08/2022

ESTADO No. 124

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620050006700	Ejecutivo Singular	CARLOS ALBERTO LOPEZ ARCINIEGAS	BETY ROJAS MUÑOZ	Auto pone en conocimiento OBS. DESARCHIVO del presente proceso para los fines que estime pertinentes.	11/08/2022		1
76001400300620190022800	Ejecutivo Singular	CARLOS HERNAN OROZCO DELGADO	CARLOS ARTURO YARCE BONILLA	Auto pone en conocimiento OBS. GLOSESE el escrito allegado por el Programa de Servicios de Transito.	11/08/2022		1
76001400300620190068700	Ejecutivo Singular	SISTECREDITO S.A.S.	APDO.YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS	Auto aprueba liquidación OBS. COSTAS Y CREDITO Y REMISION A EJECUCION	11/08/2022		1
76001400300620200008900	Ejecutivo Singular	RF ENCORE SAS	ANGELICA MARIA VALENCIA ROZO	Auto aprueba liquidación OBS. COSTA Y CREDITO. ENVIAR A EJECUCION	11/08/2022		1
76001400300620200040100	Ejecutivo Singular	EXPERIENCIAS PEDAGOGICAS S.A.S.	APDO.PAOLA ANDREA NAVIA ARANGO	Auto pone en conocimiento OBS. respuesta, proveniente del Juzgado Séptimo Civil del Circuito de la Ciudad,	11/08/2022		1
76001400300620210001700	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	APDO.JIMENA BEDOYA GOYES	Auto ordena emplazamiento OBS Sin Observaciones.	11/08/2022		1
76001400300620210014500	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	APDO.DIANA CAROLINA OTERO GUZMAN	Auto aprueba liquidación OBS. COSTAS Y CREDITO. ENVIAR A EJECUCION	11/08/2022		1
76001400300620210015200	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Auto aprueba liquidación OBS. COSTAS Y CREDITO. ENVIAR A EJECUCION	11/08/2022		1
76001400300620210016500	Aprehension y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	EDINSON ALBERTO MONTES CESPEDES	Auto de Trámite OBS. REPRODUCIR EL OFICIO No. 1399 de fecha 27 de julio de 2022.	11/08/2022		1
76001400300620210016600	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A. / notificacijudicial@bancolombia.com.co	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Auto aprueba liquidación OBS. COSTAS Y CREDITO. ENVIAR A EJECUCION	11/08/2022		1

76001400300620210035600	Ejecutivo Singular	SISTECREDITO S.A.S.	APDO.YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS	Auto aprueba liquidación OBS. COSTAS Y CREDITO. ORDENA ENVIAR A EJECUCION	11/08/2022	1
76001400300620210045700	Ejecutivo Singular	GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.Pinfo@gdo.com.co	APD.ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto aprueba liquidación OBS. COSTAS Y CREDITO, ORDENA ENVIAR A EJECUCION	11/08/2022	1
76001400300620210050300	Ejecutivo Singular	BANCO PICHINCHA S.A.	APDO.EDGAR CAMILO MORENO JORDAN	Auto aprueba liquidación OBS. COSTAS Y CREDITO, ORDENA ENVIAR A EJECUCION	11/08/2022	1
76001400300620210051500	Aprehension y Entrega del Bien	BANCO DE OCCIDENTE	PAOLA ANDREA ARTUNDUAGA TORRES	Otras terminaciones por Auto OBS. decomiso del vehículo	11/08/2022	1
76001400300620210062500	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A. notifica.co@bbva.com	APDO.DORIS CASTRO VALLEJO	Auto aprueba liquidación OBS. COSTAS Y CREDITO, ORDENA ENVIAR A EJECUCION	11/08/2022	1
76001400300620210064100	Verbal Sumario	NELSON ARISTIZABAL SABOGAL	JHON ALEXANDER RODRIGUEZ LONDOÑO Y OTROS	Auto termina proceso por Pago OBS. ENTREGA VOLUNTARIA DEL INMUEBLE ARRENDADO Y PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION	11/08/2022	1
76001400300620210068000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO PARA EL BIENESTAR SOCIAL BENEFICIAR ENTIDAD COOPERATIVA	APDO.COLOMBIA VARGAS MENDOZA	Auto pone en conocimiento OBS. Escrito allegado por COLPENSIONES.	11/08/2022	1
76001400300620210079700	Ejecutivo Singular	FINANCIERA JURISCOOP S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	APDO.JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA	Auto aprueba liquidación OBS. COSTAS Y CREDITO, ORDENA ENVIAR A EJECUCION	11/08/2022	1
76001400300620220010400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES DE COMFANDI ETAPA III CONJUNTO M	APDO.HAROLD ANDRES MILLAN PAREDES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	1
76001400300620220010400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES DE COMFANDI ETAPA III CONJUNTO M	APDO.HAROLD ANDRES MILLAN PAREDES	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	2
76001400300620220038000	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA	CLARO BERNAL POTES VIVEROS	Auto pone en conocimiento OBS. GLÓSESE a los autos el oficio No. 1224 del 01 de julio de 2022, el cual se encuentra debidamente diligenciado por la apoderada judicial de la parte actora.	11/08/2022	1
76001400300620220045100	Ejecutivo Singular	MILTON RAUL CARMONA SALAZAR CESIONARIO DE TERESA DE JESUS HERNANDEZ	APDO GINA TATIANA MANGE MUÑOZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	1

76001400300620220045400	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	CREDILATINA SAS	APDO JAVIER ESTEBAN NARANJO RIOS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	1
76001400300620220045700	Ejecutivo Singular	S. & A SERVICIOS Y ASESORIAS S.A.	APDO NATALIA CASTAÑO RAVE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	1
76001400300620220045700	Ejecutivo Singular	S. & A SERVICIOS Y ASESORIAS S.A.	APDO NATALIA CASTAÑO RAVE	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	2
76001400300620220046000	Ejecutivo Singular	CREDILATINA SAS	APDO ANA ELIZABETH SANCHEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	1
76001400300620220046000	Ejecutivo Singular	CREDILATINA SAS	APDO ANA ELIZABETH SANCHEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	2
76001400300620220046500	Ejecutivo Singular	ERIKA NATALIA ORTIZ LANDETA	APDO ROCIO ARDILA ROJAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	1
76001400300620220046500	Ejecutivo Singular	ERIKA NATALIA ORTIZ LANDETA	APDO ROCIO ARDILA ROJAS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	2
76001400300620220047300	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	APDO DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	2
76001400300620220047300	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	APDO DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	11/08/2022	1

Numero de registros:31

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/08/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario